



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Christo ApS

c/o Lundgrens, Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 71 26 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Tobias Vieth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Christo ApS
c/o Lundgrens
Tuborg Boulevard 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 71 26 76
Stiftet: 9. juli 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Tobias Vieth

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Rådyrvænget P/S, solgt, Roskilde
Komplementarselskabet Rådyrvænget, Allerød ApS, solgt, Roskilde
Brogårdsvej 12 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve finansiell investering samt eje og administrere fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.699 kr. mod -13.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 921.288 kr. mod -833.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Christo ApS har i 2023 overtaget 50 % af ejerandelene af et ejendomsselskab, der ejer en velbeliggende ejendom i Gentofte Kommune. Christo forventer i 2023 ikke at foretage yderligere investeringer eller salg, men påtænker at investere kapital i dette ejendomsselskab med henblik på oprettelse af enkelte vedligeholdelsesmangler samt forskønnelse af ejendommen i øvrigt. Der er indgået en administrations- samt facility management aftale med en kompetent leverandør af disse ydelser.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-20.699	-13.507
Indtægter af kapitalinteresser	906.705	0
Andre finansielle indtægter	42.542	40.261
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.080	-854.322
Resultat før skat	925.468	-827.568
Skat af årets resultat	-4.180	-5.434
Årets resultat	921.288	-833.002
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	803.488	0
Disponeret fra overført resultat	0	-947.402
Disponeret i alt	921.288	-833.002



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	0	112.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	112.500
	Anlægsaktiver i alt	0	112.500
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	859.553
	Andre tilgodehavender	509.375	0
	Tilgodehavender i alt	509.375	859.553
	Likvide beholdninger	3.487.142	1.128.456
	Omsætningsaktiver i alt	3.996.517	1.988.009
	Aktiver i alt	3.996.517	2.100.509



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.516.467	1.712.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.759.267</u>	<u>1.952.379</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.847	5.434
Anden gæld	1.235.403	142.696
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.237.250</u>	<u>148.130</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.237.250</u>	<u>148.130</u>
Passiver i alt	<u>3.996.517</u>	<u>2.100.509</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.660.381	113.000	2.898.381
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-947.402	114.400	-833.002
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.712.979	114.400	1.952.379
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	803.488	117.800	921.288
	125.000	2.516.467	117.800	2.759.267



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.080</u>	<u>854.322</u>
	<u>3.080</u>	<u>854.322</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	112.500	112.500
Afgang i årets løb	<u>-112.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>112.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>112.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Rådsvænget P/S, solgt, Roskilde	0 %	0	0
Komplementarselskabet Rådsvænget, Allerød ApS, solgt, Roskilde	0 %	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>


